exemplo a N. Fiscal 0154 (fl. 62), incluída no demonstrativo e que descreve de forma clara e
incontestável os materiais em referência “travas de câmbio Mult Lock”. Não aceita também a
alegação de que no item 6 do Quadro Resumo, a quantidade correspondente a 106 (cento e seis)
alto falantes estaria arrolada no documentário fiscal apresentado sob a forma de kits, justificando
seu posicionamento com o fato de que esses produtos vêem discriminados sempre de uma forma
ou de outra (como unidade ou como kit). Cita como exemplos dessa assertiva, as notas fiscais de